
お客さま各位 

トマト銀行 

 

岡山駅前支店 岡山一番街出張所（店舗外ＡＴＭ）の移設のお知らせ 

 

 平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、岡山市が実施している岡山駅前広場への路面電車乗り入れ整備事業に伴い、下記

店舗外ＡＴＭを移設することとなりましたのでお知らせいたします。 

引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 【岡山駅前支店 岡山一番街出張所の移設について】 

項目 内容 

名 称 岡山一番街出張所 

所 在 地 岡山市北区駅元町 1 番街 

営 業 日 原則、365 日稼働 

営 業 時 間 毎日 7：00～21：00 

Ａ ＴＭ機能 
入出金、振込、通帳取引、残高照会、キャッシング 

※硬貨取扱不可 

移 設 日 2024 年 9 月 27 日(金) 13：00 営業開始 

その他 
ＡＴＭの移設工事のため、以下の時間帯はご利用いただけません。 

9 月 26 日（木）15：00 ～9 月 27 日（金）13：00 

 

 

   以上 


